２０２４年８月

関係各位

（一社）長崎県バスケットボール協会

会 長   中  尾  善  蔵

〔公印省略〕

２０２４年 Ｕ１４県・地区ＤＣ練習会（９月）の開催について（ご案内）

標記の件について、県・地区ＤＣの練習会を下記の通り実施します。

対象選手は、詳細をご確認のうえご参加ください。

記

県男子 ９/１４（土）      受付:12:45～

会場：長崎大学附属中学校     13:00～16:00

県女子  ９/１４（土）    受付：13:45～

会場：広田中学校         14:00～17:00

県北男子 ９/１４（土）     受付：12:45～

会場：山澄中学校         13:00～16:00

県北女子 ９/１４（土）    受付：13:45～

会場：早岐中学校        14:00～17:00

県央男子 ９/１４（土）     受付：13:45～

会場：小浜体育館サブアリーナ   14:00～17:00

県央女子 ９/１４（土）    受付：12:45～

会場：愛野中学校        13:00～16:00

県南男子 ９/１４（土）     受付：13:45～

会場：桜馬場中学校        14:00～17:00

県南女子 ９/１４（土）    受付：12:45～

会場：横尾中学校        13:00～16:00

○ 選手準備物

① 参加費   \1,000－（当日受付にて支払い）

② ボール   ③ タオル   ④ 飲料   ⑤ ビブス（濃淡）

○ 諸連絡

・ 可能な限り、乗り合わせでご参加ください。

○ 万が一練習会及び最終選考会に参加できなくなった場合は、各地区のスタッフまでご連絡ください。

（一社）長崎県バスケットボール協会 ユース育成委員会委員長 溝 江 和 樹

U1４ 総括 髙 月 大 嗣